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Deney Raporu
Test Report

Deneyi Talep Eden : ORCAN AMBALA]J SANAYI A. S.
(Ady, Adresi vb.) Aydinl Mh. Aydihk Cd. No:68 TUZLA / ISTANBUL
Customner (Name, Adress cte.)

Deney Talep Tarihi / No 1 26.05.2017 / 'T23-2017
Order Date / No

Numunenin Tanimi : Genlegtirilmis Polistiren (EPS), "orpor", (10,16,20,30) ke/m”

(Cins, Marka, Tip, Tiir vb.)
Sample Description (Type, Mark etc.)

Numunenin Kabul Tarihi :25.05.2017

The Date of Receipt of Sample

Deney(ler)in Yapildig: Tarih :12.06.2017

Date of Test

Uygulanan Standart Deney Metodu : TS EN ISO 11925-2

Applied Standard Test Method Yangin dayanimu deneyleri — Aleve dogrudan maruz kaldgmnda tutugabiliclik —

Béliim 2: Tek alev kaynagiyla deney
(sartlandirma: 13238 Md. 4.3.c'ye gore 14 giin boyunca 23+5 °C sicaklikta ve %
5010 bagil nem ortaminda. / Alev Uygulama Siiresi: 15 sn)

Raporun Sayfa Sayisi :6

Number of Pages of the Report

Numune Alma islemi : Uretici Tarafindan Gergeklestirlmistir.
Sample Receipt Process

Aciklamalar -

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarimin taminmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taminma antlagmasim imzalamstir,

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the Accreditation
(EA) and of the International Laboratory Accroditation (ILAC) for the Mutual recognation of tost roports.

Deney ve/veya olgiim sonuglar, genisletilmis &lgiim belirsizlikleri (miisteri tarafindan talep edildiginde ya da
standartlar/mevzuatlar zorunlu kldiginda) ve deney metodlar bu sertifikamin tamamlayiaa lkusmim olan takip eden
sayfalarda verilmistir.

The test and/or measuremnent results, the uncertainties (if demand by customer and standard/regulations) with confidence probability and
test methods are given on the following pages which are part of this report.

Tarih Deney Sorumlusu Laboratuvar Ytneticisi
Date Person insCharge of Test Hsad of Testing Laboratory

/4—,,:‘“ |\-“*c W %
(:EVKA.K 08.08.2017 irem AKGUN

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune(ler) igin gegerlidir ve "Uriin Belgesi” yerine gegmez.

This report only the test sample(s) applies to the "Product Certificate” is not a substitule.

Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalamp gogaltlamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar geersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and seal are not valid,
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CEVKAK IKTiSADI ISLETMESI

AB-0247-T
LABORATUVARI e
DENEY RAPORU 08-17
Kullarmlan Deney Metodu: TS EN ISO 11925-2: Yangin dayanum deneylert — Aleve dogrudan
maruz kaldiginda tutugabilirlik — Bélim 2: Tek alev kaynagiyla deney
URETICI FIRMA : ORCAN AMBALAJ SANAYT A. §. Sayfa-Page : 4/6
DENEY SONUCLARI
N i N i
YOZEYDEN ALEVE Uz umunenin umunenin
BIRAKMA Dikey Yatay
Kesilerek Yerlestirilmesi | Kesilerek Yerlestirilmesi
Numune No
ACIKLAMA
(Anma Kalinhg : 50 mm 656-1 656-2 656-3 656-4 656-5 656-6
Anma Yogunlugu : 16 kg/m>
Test Kalinhg : - mm)
Uretim Tarihi - - - - - -
Numunede Tutusma HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR
Alev Yiiksekliginin
150 mm'ye HAYIR HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR -
Ulagip Ulasmadag
Siizgeg Kagidinda Yanma | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR
Deney siiresince yapilan gdzlemler: Deney parcalarinda damlama ve siizgeg kagidinda yanma
gozlenmemigtir,

* Bu dengy sonucu, deneyin mygulandsgy el sartlar altinda bir mamiliin deney numunesinin davranisiyla ilgilidir, gerek
killarim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangen teblikesinin degerlendirmest igin  yegane bir kriter degtldir.

Miihiir / Seal
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CEVKAK IKTISADI ISLETMESI
LABORATUVARI

DENEY RAPORU

Kullamlan Deney Metodu: TS EN 1SO 11925-2: Yangin dayanimt deneyleri — Aleve dogrudan
maruz kaldiginda tutugabilirlik — B6liim 2: Tek alev kaynagryla deney

URETICI FIRMA :

ORCAN AMBALAJ SANAYT A. §.

DENEY SONUCLARI
N . i
YUZEYDEN ALEVE MARUZ um.unenm Numunenin
BIRAKMA Dikey Yatay
Kesilerek Yerlestirilmesi | Kesilerek Yerlestirilmesi
Numune No
ACIKLAMA
(Anma Kahnligi ; 50 mm 657-1 657-2 657-3 657-4 657-5 657-6
Anma Yopunlugu: 20 kg/m®
Test Kalinliga : - mm)
Uretim Tarihi - - - . . -
Numunede Tutusma HAYIR HAYIR HAYIR HAYIR HAYIR HAYIR
Alev Yiiksekliginin
150 mm'ye HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR -
Ulagip Ulasmadig
Siizge¢ Kagidinda Yanma | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR

Deney siiresince yapilan gézlemler: Deney parcalarinda damlama ve siizgec kagidinda yanma

gozlenmemistir.

AB-0247-T
A-148

08-17

Sayfa-Page : 5/6

* Bu deney sonucu, deneyin mygulondigs el sartlar allinda bir mamitlin deney numunesinin davransseyla ifgilidir, gercek
kullansm sartiarindaki bir mamulin potansiyel yangn leblikesinin degerlendirmesi izin yegane bir kriter degildir.

Miihiir / Seal
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CEVKAK iKTiSADI ISLETMESI
LABORATUVARI

DENEY RAPORU

Kullarulan Deney Metodu: TS EN 1SO 11925-2: Yangin dayanimi deneyleri — Aleve dogrudan
maruz kaldiginda tutugabilirlik — Boliim 2: Tek alev kaynagyla deney

URETIC! FIRMA :

ORCAN AMBALAJ SANAYT A. S.

DENEY SONUCLARI
YUZEYDEN ALEVE MARUZ i B n
BIRAKMA Dikey Yatay
Kesilerek Yerlestirilmesi | Kesilerek Yerlestirilmesi
Numune No
ACIKLAMA
(Anma Kalinligi : 50 mm 658-1 658-2 658-3 658-4 658-5 658-6
Anma Yoguniugu : 30 kg/m3
Test Kalinh : - mm)
Uretim Tarihi - - - - - -
Numunede Tutusma HAYIR HAYIR HAYIR HAYIR HAYIR HAYIR
Alev Yiiksekliginin
150 mm'ye HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR -
Ulasip Ulagmadig
Siizge¢ Kagidinda Yanma | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR | HAYIR

gozlenmemistir.

Deney siiresince yapilan gozlemler:

Deney pargalarinda damlama ve siizge¢ kagidinda yanma

AB-0247-T

A-148

08-17

Sayfa-Page : 6/6

® Bu deney sonucu, deneyin wygulandigr %el sartlar altinda bir mamilin deney numunesinin davraniszyla ilgilidir, gervek
kullanim gartlarindaks bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirmest igin yegane bir kriter degildir.

Miihiir / Seal
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